
T6: B ERA] 5.1.2e @groningen.nl
Cc: An EA EA oon in gen.nl]; 512 | 5127 EM
From:

Sent: Thur 10/2/2025 8:09:09 AM

Subject: RE: overleg stand van zaken Dirtpark
Received: Thur 10/2/2025 8:09:10 AM

Ik zag het ENE.
En dit is een vraag die de heer EEE elk jaar over dit evenement stelt. Hij heeft hierover vorig jaar een brief naar de

burgermeester gestuurd (dacht ik). Als het goed is heeft hij een antwoord gekregen van onze collega's van

evenementen. Voor dit evenement is geen vergunning nodig, alleen een melding. Dit doet de heeielk jaar

keurig (en op tijd).
Goed om ergens volgende week bij elkaar te komen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen
Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Werkdagen ma, di, do, vr

Verzonden: dinsdag 30 september 2025 11:39
°

5.1.2e @groningen.nl>
ES oon ngen.n!>; ESE SEN SE ">

Onderwerp: RE: overleg stand van zaken Dirtpark

Prima. Maakt de situatie inderdaad wel anders.

Ik heb geen bericht aan de heer EEEN gestuurd. Wel heb ik zijn brief over het evenement (heb jij ook

gekregen BE) doorgestuurd naar collega’s van evenementen om te beoordelen of daarvoor nog nadere

zaken nodig waren. Het andere deel van die brief is het bekende verhaal, wat m.i. onder de rechter ligt en nu

niet aan de orde gesteld hoeft te worden.

Groeten

Op 30 sep 2025 11:28 schreef

Hoi EREN
. Ee."

1

Dat

ii
een

si -
Is er zoals in augustus afgesproken nog contact geweest met de eer EE ES

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling
Gebiedssecretaris Stadsdeel

5,1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

Verzonden: maandag 29 september 2025 16:05

Aan: BIEN roningen.n/>:; EE BENESES>= "0";
roningen.nl>

Onderwerp: RE: overleg stand van zaken Dirtpark

16906008, en BEA, 0111



zou nog in overleg gaan met zijn senior.

Ik denk dat het gewenst is dat wij vieren in ieder geval elkaar op de hoogte houden. Zal ik volgende week een teams

meeting plannen?

Met vriendelijke groet,

juridisch adviseur

2d

@groningen.nl

var: EREN roningen.nl>

Verzonden: maandag 29 september 2025 15:53

@ gronin en.n>; EE SEN roningen.nl>; Bae

Onderwerp: RE: overleg stand van zaken Dirtpark

Hoi allen,

Ik ben enige tijd afwezig geweest. Zijn er m.b.t. onderstaande mails nog ontwikkelingen?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen
Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Werkdagen ma, di, do, vr

Van: MRE"
Verzonden: vrijdag 12 september 2025 09:53

ronin en.n!>; BEE EE BEN roningen.nl>;

roningen.nl>

Onderwerp: RE: overleg stand van zaken Dirtpark

Prima om de afspraak over te slaan. Het is wel nodig dat deze casus prioriteit krijgt. Het (eerste) handhavingsverzoek
dateert van april 2023, in mei 2024 hebben wij aangegeven dat er mbt de containers zicht op legalisatie bestaat. Ruim

een jaar en diverse gerechtelijke procedures is er, voor zover ik begrijp, nog geen aanvraag die vergund kan worden,
sterker nog, Dit in een publicitair gevoelige zaak.

Daarom goed om (via de teamleider) op te schalen.

We houden elkaar op de hoogte van ontwikkelingen in deze zaak.

1690600 0111



Metvriendelijke groet,

juridisch adviseur

@groningen.nl

—— Oorspronkelijke afspraak-----

Verzonden: donderdag 11 september 2025 15:23

Aan:

CC:

Onderwerp: Geweigerd: overleg stand van zaken Dirtpark

Tijd: vrijdag 12 september 2025 10:00-10:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: ergens op het Harm Buiterplein

Net BE ook even gesproken. Laten we de afspraak van morgen overslaan.

Ik ga met mijn teamleider en via Bleeker (vervanger

gaat ook nog even rondvragen.

Zodra dit duidelijk is zal ik het communiceren en spreken we af zodra er voortgang in de zaak zit.

Fijne avond alvast.

Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH [Team Omgevingsvergunningen

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

{Gemeente

WJronmgen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen

postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen

*

x Ee.
ma t/m vrij

1690600

) kijken wie hierbij aan moet sluiten vanuit projecten/SB.

0111


